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Kommunstyrelsen   
 

Samverkansavtal mellan Mittuniversitetet och Ånge kommun 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen att  

1. Godkänna att ett nytt samverkansavtal mellan Mittuniversitetet och Ånge kommun 
tecknas från och med 2026-01- 01 till och med 2029-12-31. 

  

Ärendet i korthet 
Ärendet avser tecknandet av ett nytt samverkansavtal mellan Mittuniversitetet och Ånge 
kommun under perioden 2026-01-01 – 2029-12-31. 

Förvaltningens övervägande 
Genom avtalet förbinder sig Ånge kommun och Mittuniversitetet att avsätta ekonomiska 
medel som omfattar ett finanseringsutrymme på fyra miljoner kronor fördelade på fyra år. 
Under avtalsperioden fördjupar parterna sitt arbete kring forskningssamverkan. Genom 
gemensamma forskningsprojekt ska forskare från Mittuniversitetet i nära samarbete med 
kommunen utveckla ny kunskap inom områden som är relevanta och användbara för båda 
parter.  

Parternas forskningssamverkan fokuserar på tre profilområden: hållbar utveckling, 
digitalisering, framtidens välfärd. 

Det nuvarande samverkansavtalet mellan Mittuniversitet och Ånge kommun tecknades för 
perioden 2022-07-01 – 2026-06-30. Sammanlagt har parterna disponerade ett 
finansieringsutrymme på 4 mkr. 

Ånge kommun och Mittuniversitetet samverkar i 11 olika forskningsprojekt varav fyra 
forskningsprojekt är unika för Ånge kommun. Med detta har finansieringsmedlen som 
parterna disponerade förbrukats innan avtalsperiodens slut.  

På sammanträdet 10 mars 2025 beslutade därför styrgruppen för samverkansavtalet att den 
andra avtalsperioden skulle tidigareläggas till 2026-01-01.  

 

Kommunförvaltningen föreslår godkännande av att ett nytt samverkansavtal mellan 
Mittuniversitetet och Ånge kommun tecknas från och med 2026-01-01 till och med 2029-12-
31. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 
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Fokusområde Hållbar vardag 
Forskning och testbäddar för digitalisering för att stödja kommunens tjänster till 
medborgare, ökad effektivitet och värde i kommunens verksamheter samt ökade möjligheter 
i infrastruktur för erbjudanden och möjligheter till företag och medborgare. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Ärendet ligger i linje med fokusområde hållbar hälsa. 

Särskild betoning på social hållbarhet där olika utvecklingsbehov finns adresserade från 
socialtjänsten. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Ärendet ligger i linje med fokusområde hållbar gemenskap. 

Fokusområde Hållbar kompetens 
Ärendet ligger i linje med fokusområde hållbar kompetens. 

Profilområden som omfattas av programmet Framtidens Välfärd - Vård och Skola omfattar 
forskningsinsatser och utvecklingsstöd kring nya och förbättrade metoder inom 
arbetsområdena Nära Vård och Skolutveckling. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ärendet ligger i linje med fokusområde hållbar natur. 
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